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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
kølepligtige fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Kontrolleret desinfektionsmiddel er
godkendt af fødevaremyndigheder.
Følgende er konstateret: 3 x 2 L. emballeret milkshake, 2 poser
med emballerede kartofler og bøtter med mayonaise står
direkte på gulv i kølerum. Ligeledes står der på lager i kælderen
5 dunke med olie og flere kasser med emballerede drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for kontaminering. Vejledt virksomheden konkret om at
fødevarer/drikkevarer skal være opløftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Administrativt bødeforlæg på 10.000 kr
fremsendt, følgende er kontrolleret: Bunden af to køleskabe i
diskområde fremstår snavset af indtørret madrester af ældre
dato, en død flue og mørke belægninger. Gulv ved åbne
mellemrum ved indgang til diskområde ved isterningsmaskine
fremstår snavset i hjørnerne og mellemgulv af mørke
belægninger samt indtørret spildt væske. Opvaskemaskine
fremstår snavset i hjørnerne af mad af ældre dato samt med
indtørrede mørke belægninger. Bagvæg i
prdouktionskoøkkenet bag grill fremstår snavset af fedtede
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gullige belægninger. Metalplade mellem produktionskøkken og baglokale fremstår snavset med tykke sorte
belægninger. Gulv i kølerum fremstår snavset af støv og mad af ædre dato. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi skal nok gøre rent. Bøden medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for
vedligholdelse af væg til opbevaring i produktionskøkkenets baglokale. Vejledt virksomheden om anvendelse af
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
genopvarmnning og nedkøling for marts 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse. Vejledt virksomheden konkret om ophængning af
kontrolrapport ved alle virksomhedens indgange.


